consonância com o parecer jurídico acostado aos autos, para a contratação da empresa ATTIVA 

PLANEJAMENTO, CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA E 

EMPRESARIAL LTDA - EPP, CNPJ N° 27.612.479/0001-73, para a prestação de serviços do 

citado objeto. O valor total do contrato será R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), divido em 

12 (doze) parcelas mensais de R$ 7.000,00 (sete mil reais). 

Em cumprimento ao disposto no Art. 74, inciso III, alínea “c”, da lei 14.133/21, 

determino a publicação desta RATIFICAÇÃO na Imprensa Oficial, para que produza seus